



**PREZYDENT MIASTA
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 735 55 00
F: +48 95 735 56 70
E: kancelaria@um.gorzow.pl
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp., 2019-03-11

12.03.2019

WOW
REL

Pani Marta Bejnar - Bejnarowicz
Radna Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

WED.1.0003.10.2019.MŁ

Odpowiadając na zapytanie z dnia 26 lutego 2019 r. informuję, że Miasto Gorzów Wielkopolski nie przeprowadziło konsultacji społecznych dotyczących utworzenia Kwartału Kultury zgodnie z uchwałą nr XVII/171/2015 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

W powyższej sprawie Instytut Badawczy IPC Sp. z o.o. z Wrocławia zorganizował 10 kwietnia 2017 r. w sali sesyjnej Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego spotkanie dla mieszkańców, stowarzyszeń i organizacji pozarządowych.

W treści zaproszenia na ww. spotkanie zostało użyte sformułowanie konsultacje społeczne i stąd takie określenie przytoczono podczas Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 23 stycznia 2019 r.

W załączeniu przesyłam zaproszenie na rozmowę o „Kwartale Kultury”.

Z UP. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata Domagała
Zastępca Prezydenta Miasta

Otrzymują:

1. Biuro Prezydenta Miasta.
2. Wydział Organizacyjny.
3. A/a.



Rozmowy o "Kwartale Kultury". Zapraszamy

Zapraszamy wszystkich mieszkańców oraz stowarzyszenia i organizacje pozarządowe działające w sferze kultury na spotkanie i rozmowy dotyczące przedsięwzięcia „Kwartal Kultury w Gorzowie Wlkp.” w zakresie inwestycyjnego: „Salony muzyczne przy ulicy Warszawskiej”.

Spotkanie odbędzie się w sali sesyjnej Urzędu Miasta Gorzowa, przy ul. Sikorskiego 3-4, w poniedziałek, 10 kwietnia 2017 r. o godz. 16.00. Wstęp wolny.

Przedmiotowe przedsięwzięcie polegać będzie na przebudowie i rozbudowie wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną istniejących budynków dydaktycznych położonych przy ul. Warszawskiej, Szkolnej i Teatralnej w Gorzowie Wlkp. Celem inwestycji jest poprawa dostępności infrastruktury kulturalnej i edukacji artystycznej w ramach wzmocnienia „Kwartala Kultury”.

Miasto planuje pozyskać na ten cel środki w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko będące w dyspozycji Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Środki te, zgodnie z wytycznymi, mogą być przeznaczone na:

- Rozbudowę, przebudowę i remont niezabytkowej infrastruktury na cele działalności kulturalnej i edukacji artystycznej,
- Zakup trwałego wyposażenia do prowadzenia działalności kulturalnej, w tym edukacji artystycznej.

Dzięki planowanej inwestycji Szkoły Muzyczne oraz Liceum Plastyczne mają szansę na nową siedzibę oraz wyposażenie spełniające najwyższe standardy. Planowana „Sala Kameralna”, w której odbywać się będą prezentacje muzyczne, oraz „Galeria prac plastycznych” otworzą się dla mieszkańców miasta, zapewniając im uczestnictwo w nowych formach wyrazu kultury i sztuki, integrując jednocześnie młodzież i starsze pokolenia.

Zapraszamy wszystkich mieszkańców oraz stowarzyszenia i organizacje pozarządowe działające w sferze kultury do udziału w konsultacjach społecznych.

Spotkanie ma na celu wypracowanie rozwiązań i koncepcji dotyczących proponowanych w projekcie założeń oraz przygotowanie nowej oferty kulturalno-edukacyjnej w Szkołach Muzycznych oraz Liceum Plastycznym zgodnie z potrzebami i zainteresowaniami społeczeństwa.

Z uwagi na to, że staramy się o dodatkowe punkty na ocenie merytorycznej inwestycji wskazany jest element przeprowadzenia konsultacji w postaci ankiety. Konsultacje planowane są na poniedziałek, 10 kwietnia 2017 r. Ankieta będzie aktywna do 14 kwietnia. Link do ankiety znajduje się tutaj.

Uczymy na Państwa uczestnictwo
 Instytut Badawczy IPC Sp. z o.o. z Wrocławia

Paulina Dąbek
 Wydział Strategii Miasta